
Slik blir du sjåfør i Oslo Taxi 
 
Trinn 1. Kjennskapsprøve for Oslo og Akershus 
Denne prøven gir deg politiets kjøreseddel og gjennomføres hos Taxiskolen AS. Prøven gir deg 
anledning til å jobbe som taxisjåfør på generelt grunnlag. 
 
Påmelding: Kontakt Taxiskolen AS, Karoline Kristiansens vei 8 (Fystikktorget på Helsfyr) tlf: 23 21 04 40 
Pris: Kontakt Taxiskolen AS. 
 
Trinn 2. Språktest 
Vil du være sjåfør i Oslo Taxi må du beherske norsk språk godt. For sjåfører med norsk, svensk eller 
dansk som morsmål stilles det ingen krav om norsk språktest. Har du annet morsmål utenfor 
Skandinavia kreves dokumentasjon på at man behersker norsk godt, både skriftlig og muntlig. 
 
Følgende er godkjent dokumentasjon/vitnemål: 
•Universitets- eller høgskoleutdanning i Norge. 
•VK1 med minimum norskkarakter 3, muntlig og skriftlig (der 6 er best). 
•Folkeuniversitet/Universitetet i Bergen: ”Test i Norsk – høyere nivå” (også kalt ”Bergenstesten”), med 
minimum 400 poeng. 
•Folkeuniversitetet/Universitetet i Bergen ”Språkprøven i norsk for voksne innvandrere” med 
karakteren ”bestått” i både skriftlig og muntlig. (før juni 1999: ”Test i norsk for fremmedspråklige - 
mellomnivå”, også kalt ”Mellomnivåtesten” med minimum 240 poeng). 
•Universitetets norskkurs for fremmedspråklige, trinn 3, med minimum 2,8 i karakter. (der 1 er best) 
 
For sjåfører som ikke innehar godkjent dokumentasjon/vitnemål må det gjennomføres en språktest 
som er utarbeidet og spesielt tilrettelagt for Oslo Taxi. Dokumentasjon på bestått språktest må 
foreligge før man kan melde seg opp til Oslo Taxis interne kjennskapsprøve samt kjøretest. 
Språktesten består av en lyttetest, lesetest, skriftlig, - og en muntlig del. Språktesten er kun gyldig i 
Oslo Taxi. 
 
Påmelding: Ved personlig fremmøte på kundesenteret i Oslo Taxi AS, Trondheimsveien 100 i 3 etg. 
Pris: Språktesten koster kr. 800,- 
 
Trinn 3. Lokal kjennskapsprøve for Oslo Taxi 
For at Oslo Taxi skal være best i markedet tester vi kandidatenes kunnskap om distriktet vårt. Testen 
avholdes tirsdager kl.11.00. 
 
Påmelding: Ved personlig fremmøte hos Oslo Taxi AS i Trondheimsveien 100 3 etg. 
Pris: Prøven koster kr.500,- (ved stryk og ny prøve eller ikke møtt kr 450,-) Prisen er inkl. 
materiell. 
 
Trinn 4. Kjøretest 
Her testes kandidatenes kjøreferdigheter og kjennskap i praksis. Kjøretestene gjennomføres på 
torsdager. 
 
Påmelding: Ved personlig fremmøte hos Oslo Taxi AS, Trondheimsveien 100 i 3 etg. Ta med deg 
førekort og politiets kjøreseddel 
Pris: Kr.500,- (ved stryk og ny prøve eller ikke møtt kr 500,-) 
 
Trinn 5. Taxikurs med avsluttende eksamen 
Kurset er obligatorisk og for å kunne ta avsluttende eksamen etter endt kurs, må du ha møtt alle 
kurskveldene. Kurset pågår i en periode over to uker med undervisning 8 dager + 1 eksamensdag. 
Kandidatene lærer blant annet om vårt trafikksystem OTT, TT kjøring, kreditthåndtering, førstehjelp, 
service og kundebehandling. Ved bestått eksamen mottar du et ID kort som gjør deg til Oslo Taxi 
sjåfør. Merk at eksamensresultatet kun er gyldig i tre måneder. Har du ikke startet som sjåfør i en taxi 
tilsluttet Oslo Taxi i løpet av disse tre månedene må du ta eksamen på nytt. Taxikurs med avsluttende 
eksamen gjennomføres en gang pr. mnd. 
 
Påmelding: Ved personlig fremmøte hos Oslo Taxi AS, Trondheimsveien 100 i 3 etg. 
Pris: Kr. 3.000,- for eksamen og kurs. Eventuell muntlig prøve eller delprøve kr. 450 


